記

  ■　　 実施日

  ■　　 検査変更項目

  ■　　 検査変更内容

＊検体量・容器・所要日数の変更はありません。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

潰瘍性大腸炎の内視鏡的非活動状態の

カットオフ値　300以下（mg/ｋｇ）

クローン病の内視鏡的非活動状態の

カットオフ値　80以下（mg/ｋｇ）

潰瘍性大腸炎の内視鏡的非活動状態の

カットオフ値　300以下（mg/ｋｇ）

検査項目

2021年12月1より、クローン病（CD）での病態把握について保険収載が適用拡大と

なりましたため、基準値を追加変更いたします。（下線部）

現

2022年2月

No.4

検査内容変更のお知らせ

2022  年   2  月   21  日 （月）　ご依頼分より

株式会社　ジャパンメディカル

敬具

●　　便中カルプロテクチン（FEIA）

項目コード

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査内容を一部を変更させていただきますので、ご案内申し上

げます。

新

便中カルプロテクチン（FEIA）

0830

基準値　50.0以下（mg/ｋｇ）

基準値　50.0以下（mg/ｋｇ）

ＵＣカットオフ　300以下（mg/ｋｇ）

ＣＤカットオフ　80以下（mg/ｋｇ）基準値

報告書欄外

表示情報